
 TD7X   7826.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 4

Инструкция по сборке
7826.0000.0000


Ключ
qUZU8zvAy85jR2F6GNjQN3sDQuC6ZsP5GEyxZdJp3BIyyRrKf60dG2/jcqH9DLsyyo+yzA==



 TD7X   7826.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 4

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0255.0000 — 2 шт 7826.0001.0000 — 2 шт 7826.0005.0000 — 2 шт 7826.0000.0001 — 1 шт 7826.0000.0003 — 4 шт

BF08.020.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M8×20, DIN 603) —

10 шт
ND08.D1587 (Гайка колпачковая, M8,

DIN 1587) — 10 шт
SO05.050.D7505 (Винт самонар.,

полусфер., 5×50, DIN 7505) — 8 шт
WP08.D125 (Шайба плоская, M8, DIN

125) — 10 шт
WS08.D127 (Шайба гроверная, M8,

DIN 127) — 10 шт



 TD7X   7826.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 4

Рисунок 1

7826.0005.0000

7826.0000.0003

7826.0000.0003

7826.0000.0001

0000.0255.0000

7826.0005.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0255.0000 2

2 7826.0001.0000 2

3 7826.0005.0000 2

4 7826.0000.0003 4 Цепь сварная короткозвенная, 6 
мм, DIN 766

5 7826.0000.0001 1 Брус х.п., 100×100 мм

6 WP08.D125 10 Шайба плоская, M8, DIN 125

7 WS08.D127 10 Шайба гроверная, M8, DIN 127

8 ND08.D1587 10 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

9 SO05.050.D7505 8 Винт самонар., полусфер., 5×50, 
DIN 7505

10 BF08.020.D603 10 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M8×20, DIN 603



 TD7X   7826.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 4

Рисунок 2

7826.0000.0001

7826.0000.0003

7826.0005.0001

7826.0005.0001

0000.0255.0002

SO05.050.D7505

SO05.050.D7505

7826.0000.0001

7826.0000.0003

0000.0255.0002


